
Linda Donativo (Tři Oříšky) ID 48768 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.8.2024, 10:25

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové,

 vítáme Vás na stránkách obchodu Tři Oříšky.

 Nabízíme hračky a sportovní potřeby pro Vaše dítka a často si u nás přijdete na své i Vy, rodiče! V nadcházející zimě třeba
dováděním s Vašimi dětmi na sněhu nebo večer u rodinné společenské hry.

 Zboží, které najdete zde na Mimibazaru (ale i mnohé další), nabízíme i na našem domovském serveru WWW.TRIORISKY.CZ . A
nejen to - v našich ostatních obchodech si můžete nakoupit i další zboží, například kvalitní značková vína, počítačové hry a
herní konzole, knihy atd. - vše na jednom místě a za jedno poštovné. Naše nabídka se neustále rozšiřuje!

 Platí u nás veškeré záruky plynoucí ze zákona (faktura, dvouletá záruční doba, možnost vrácení nevyhovujícího zboží do 14
dnů atd.) - vše se v případě potřeby dočtete na našich stránkách.

 Pokud se potřebujete na cokoli zeptat, neváhejte a udělejte to!

 Poštovné závisí na způsobu platby:
 Po opakovaných problémech s doručováním prostřednictvím České pošty jsme od 1.11.2007 zavedli komfortnější posílání
zboží přepravcem PPL. Přepravce PPL Vám doručí balíček na Vámi zvolené místo a když nám zanecháte Váš telefonický
kontakt, tak budete předem informováni přepravcem a čas a předání lze domluvit individuálně. Více na
http://www.ppl.cz/censoukr.asp

 Českou poštou nerozesíláme, již nemusíte nikam chodit ani stát dlouhé fronty na poštách.

  0,- Kč - ZDARMA - jestliže si chcete zboží vyzvednout u nás na prodejně U Průhonu 17, Praha 7 – samy si určíte, kdy si zboží
vyzvednete

  109,- Kč - PLATBA PŘEDEM - jestliže zaplatíte převodem na náš účet (číslo účtu 300310/2010) balíček posíláme přepravcem
PPL za - 109.- Kč

 148,- Kč - DOBÍRKOU - jestliže chcete zaplatit za balíček až při jeho převzetí od přepravce PPL - 148 Kč

 Přejeme Vám spokojený nákup a Vašim dětem spoustu radosti s našimi hračkami.
 Budete-li mít fotku spokojeného zákazníčka a pošlete nám ji, moc rádi se s ní pochlubíme na našich stránkách na MMB :-)

 Vaše Tři oříšky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

